
 2023神戸バレンタイン・ラブラン　大会結果
 2023年2月12日（日）開催

種　　目 順位 ナンバー 氏　　名 記　　録

駅伝女子 1 L312 AMUROACwomen  1:18:32

駅伝女子 2 L317 山中ちるどれん  1:21:12

駅伝女子 3 L313 ちーむなかた  1:27:36

駅伝女子 4 L305 あんぱん女子  1:29:53

駅伝女子 5 L303 LOVE美ジョガーｆａｍ  1:29:54

駅伝女子 6 L316 じろうと愉快な仲間たち2  1:31:08

駅伝女子 7 L309 復刻AC【女性専用車両】  1:35:26

駅伝女子 8 L307 置かれた場所で咲きなさい  1:36:12

駅伝女子 9 L315 やんしゅり  1:40:28

駅伝女子 10 L306 京あんぱん  1:43:48

駅伝女子 11 L304 ガスバス爆発  1:47:37

駅伝女子 12 L311 福高ガールズ  1:49:20

駅伝女子 13 L314 首のシコリは治った？  1:50:23

駅伝女子 14 L310 チーム細道  1:52:51

駅伝女子 15 L308 ナンシーとドドンパ娘  1:54:51

駅伝女子 16 L302 ritmo  1:58:37

駅伝女子 17 L319 mio  2:04:48

1/1


